
No.

AMBIENTE:
EMISIÓN:

F A C T U R A
003-003-000006968

PRODUCCION
NORMAL

Cliente:

Emisión:

RUC/CI:

LUZ MARIA AMERICA   MOLINA MOLINA /

11/03/2025

0301081410

TARJETA

PESANTEZ GAVILANES IVAN ENRIQUE

LUJO Y CONFORT

0102471729001
AV ROBERTO CRESPO TORAL 1-190

Dir Sucursal: AV. ROBERTO CRESPO TORAL 1-190

Contribuyente Especial Nro.:

Obligado a llevar contabilidad: SI
Email: ivan_pesantez@hotmail.com

Telefono: 074114337

Dir: UCUBAMBA PASANDO LA ENTRADA A
Tel: 0997348546

1103202501010247172900120030030000069681031801

2025-03-11T15:57:47-05:00
Camila BecerraVendedor:

Email: kabadm@gmail.com

Cod.                    Cant.        PVP              TOTAL

1.000004ESJO000118 22.5652 22.5700

SARTEN SIENNA 20 CM CAFE IND

SUBTOTAL

SUBTOTAL SIN IMP.
DESCUENTO

VALOR TOTAL

ICE

SUBTOTAL NO IVA
SUBTOTAL 0%

25.95

0.00
0.00

0.00
22.57

22.57
0.00

IVA 3.38

15. %

15. %
0.00SERVICIOS

VESTIMENTA: 0

REVISA TU FACTURA EN: http://www.acatha.com/

VIVIENDA: 0

EDUCACION: 0

SALUD: 0

ALIMENTACION: 0

TOTAL DEDUCIBLE: 0


